



Turizm İşletmeciliği Bölümü



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ HABER BÜLTENİ

27-31 Mart 2023



Bülten No: 315

31.03.2023

Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir.

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz,

Turizm Fakültesi Haber Bülteni'nin 31.03.2023 tarihli 315. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ
Dekan

AKADEMİK HABERLER

1- Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının gereği olarak birim hedeflerinin 2022 yılı gerçekleşme sonuçlarının izlenmesi, 2023 yılı için yeni hedefler (spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve süreli) belirlenmesi ile ilgili Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir başkanlığında gerçekleştirilen 3. toplantıya fakültemizi temsilen dekan yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Doç. Dr. Ali Avan katılmışlardır. Konu ile ilgili Güzel Sanatlar Fakültesi ile birlikte pilot fakülte olarak seçilen fakültemizde [göstergeler](#) ve [hedefler](#) ile ilgili çalışma tamamlanmıştır.

Sıra No	Referans	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Hedefin Gerçekleşme Durumu
1	BMYOH1	H1.1*	H1: Yükseköğretimdeki bölümlerden 3 tanesinin 2022 yılında akran değerlendirilmesi tamamlanması	Değerlendirme çalışmaları Akademiye katılmadan önceki akran değerlendirilmesi için hazırlanan raporlar 2022 yılında 3 bölüme akran değerlendirilmesi sürecinde tamamlanmıştır. Ayrıca 2022 yılı Akademi değerlendirilmesinde 3 bölüme 2 başarıyla ve diğer bölümlerinde başarıyla katılmıştır.
2	BMYOH2	H1.2*	H2: Yükseköğretimde akademik personelinin yönetici eğitimi için eğitim programlarının her yarıyıl uygulanması	Eğilim hedefi başarıyla ulaşılmıştır. Hedefi sağlamak için eğitimci elemanlarına Tabiiat 1001, 1501 ve 2209A programları hakkında bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir. Eğitimci elemanları kapsamında 1 adet Tabiiat 2209A programı düzenlenmiştir.
3	BMYOH3	H1.4*	H3: Öğrencilerin mesleki gelişimlerini artırmak ve kariyerlerine katkıda bulunmak adına her yarıyıl 2 adet atölye, seminer ya da sunum yapılması	Eğilim hedefi başarıyla ulaşılmıştır. 2022 Yılı içerisinde birim olarak 3 farklı seminer ve 30 yıl etkinlikleri kapsamında 1 adet seminer düzenlenmiştir. Ayrıca programları tarafından teknik personel, öğrenciler ve eğitim yöneticileriyle de öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlanmıştır.
4	BMYOH4	H1.3*	H4: Yükseköğretimde mezunlarımızla ilişkileri güçlendirmek adına, mezunlar ajansı kurulması	Eğilim hedefi sağlamak için çalışmalar yapılmış, resmi olarak bir ajans kurulması önümlü bir süreçte programlar boyunca eğitimci personelinin katılımıyla ve öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlanmıştır.
5	BMYOH5	H1.4*	H5: Yükseköğretimde bulunan laboratuvar, atölye ve dersliklere Erkeki yapısına güçlendirilmesi	Eğilim hedefi ulaşılmıştır. 2022 yılı içerisinde bilgisayar laboratuvarlarında toplamda 50 bilgisayarın SSD hard disk eklenerek güçlendirme ve kapasite iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Gıda Laboratuvarında Bülent Atölyesi fabrikasyonlu hibe olarak eşitli materyal ve teçhizatlar kazanılmıştır.

Katılımcılar (46)
AA Ali Avan (Ben)
Afyon ... (Oturma Sahibi)
Ş Şuayıp Ö... (Ortak oturma sahibi)
i İsmail Hocaoğlu
TB Tamer Baybura
H HP
AE Ahmet Erkan
AB ali balk
BM Besim Maden
BA Bülent AYDOĞDU
Cem Gökce
Cemal Hakan Dikmen
e Emin Çengeli
EE Eray EĞMİR



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
27-31 Mart 2023



Bülten No: 315

31.03.2023

- 2- Yükseköğretim Kurulu tarafından 03 Nisan 2023 Pazartesi itibariyle üniversitelerde 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine mahsus olmak üzere, hâlihazırda uygulanmakta olan uzaktan öğretim ile birlikte isteyen öğrencilere devam şartı aranmaksızın sınıflarda yüz yüze eğitim verilebilmesi kararlaştırılmıştır.
- 3- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının yazısı gereği tüm akademik personelin YÖKSİS özgeçmiş bölümünden bilgilerini güncelleyerek eksikliklerini tamamlamaları gerekmektedir. Bu kapsamda tüm akademik personelimizin ivedilikle YÖKSİS özgeçmiş bölümündeki bilgilerini kontrol ederek varsa eksiklikleri tamamlamalarını rica ediyoruz.
- 4- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın su verimliliği seferberliği kapsamında kampüslerde su verimliliği uygulamalarının yaygınlaştırılması ve Üniversitelerin ilgili bölümlerinde konuya ilişkin araştırmaların teşvik edilmesinin sağlanması talebine istinaden, Gönüllülük Çalışmaları gibi derslerde su verimliliği ile ilgili projelerin geliştirilmesi ve konuyla ilgili bilimsel araştırmaların teşvik edilmesi önerilmektedir.



- 5- Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Masa Tenisi İl Temsilciliği tarafından 30 Nisan 2023 tarihinde düzenlenecek olan 2022- 2023 Sezonu Kuruluşlar Arası Masa Tenisi Türkiye Takım Şampiyonası İl Seçmeleri, Türkiye Masa Tenisi Federasyonu'nun izni ile 30 Nisan 2023 tarihinde düzenlenecektir. Müsabakaya katılacak olan kurum ve kuruluşların katılım dilekçelerini 28 Nisan 2023 tarihine kadar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teslim etmeleri gerekmektedir.



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
27-31 Mart 2023



Bülten No: 315

31.03.2023

AKADEMİK ÇALIŞMALAR

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ile Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Osmaneli Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. Ahmet Karagöz'ün birlikte hazırladıkları *"Yiyecek İçecek Bölümü Çalışanlarının Tükenmişlik Düzeylerinin Performansa Etkisi: Afyonkarahisar Termal Oteller Örneği"* isimli makale Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel Research dergisinde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.



Gastroia: Journal of Gastronomy and Travel Research, Vol. 7, Issue 1, 2023, 180-200

*Yiyecek İçecek Bölümü Çalışanlarının Tükenmişlik Düzeylerinin Performansa Etkisi:
Afyonkarahisar Termal Oteller Örneği*

Ahmet KARAGÖZ, Mustafa SANDIKCI

**YİYECEK İÇECEK BÖLÜMÜ ÇALIŞANLARININ TÜKENMİŞLİK
DÜZEYLERİNİN PERFORMANSA ETKİSİ: AFYONKARAHİSAR TERMAL
OTELLER ÖRNEĞİ**

*The Effect of Burnout Levels of Food and Beverage Department Employees on Performance: The
Case of Afyonkarahisar Thermal Hotels*

ⁱ Ahmet KARAGÖZ

ⁱⁱ Mustafa SANDIKCI

Journal of Gastronomy and
Travel Research



ÖZET

Otellerin başarıları, işgörenlerin performanslarını en üst düzeyde gösterebilmelerine bağlıdır. İşgörenlerin performansını etkileyen en önemli unsurlardan birisi de tükenmişlikleridir. İşgörenlerin tükenmişlik düzeylerinin iş performanslarına etkisinin ölçülerek, tükenmişliğe sebep olan etmenlerin belirlenip, ortadan kaldırılması ile işgörenlerin performansının artırılması amaçlanan bu çalışmada tükenmişlik ve işgören performansı kavramları üzerinde durulmuştur. Araştırmanın evrenini Afyonkarahisar il merkezinde bulunan 5 yıldızlı termal otel çalışanları oluştururken, örneklemini ise bu otellerin yiyecek içecek bölümü çalışanları oluşturmaktadır. Araştırmanın verilerinin toplanmasında nicel veri toplama tekniklerinden anket yöntemi kullanılmış ve toplam 387 anket analize tabi tutulmuştur. Toplanan verilerin analizinde SPSS programından yararlanılmış, kullanılan ölçeklerin güvenirlik testi için Cronbach's Alpha analizinden, katılımcıların demografik özelliklerinin, tükenmişlik ve performans düzeylerinin belirlenmesi için betimsel istatistiklerden ve işgörenlerin tükenmişlik düzeylerinin performansa etkisini belirlemek için regresyon analizinden yararlanılmıştır. Yapılan analizler sonucunda yiyecek içecek bölümü işgörenlerinde tükenmişlik düzeyleri arttıkça iş performanslarında düşüş gözlemlenmiştir.

Anahtar Kelimeler: Tükenmişlik, işgören performansı, yiyecek içecek bölümü, yiyecek



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ HABER BÜLTENİ 27-31 Mart 2023



Bülten No: 315

31.03.2023

2- 29.03.2023 Çarşamba günü saat 15.30'da Danışmanlığını Doç. Dr. Gonca Aytaş'ın yaptığı Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora öğrencisi Aysel Aliyeva'nın 1.Tez İzleme Komitesi gerçekleştirilmiştir. Tez İzleme Komitesinde yer alan jüri üyeleri Doç. Dr. Ali Avan ve Doç. Dr. Özcan Zorlu'ya ve danışmanı Doç. Dr. Gonca Aytaş'a katkıları ve katılımları için teşekkür ederiz.

OTEL İŞLETMELERİNDE ETİK LİDERLİĞİN ÜR... 16:59 / 02:00:00

1. LİDERLİK KAVRAMININ TANIMI VE ÖZELLİKLERİ

Kelime anlamına bakıldığında liderliğin “çevresine yol gösteren kişi” anlamına geldiği görülmektedir. Bilimsel anlamda değerlendirildiğinde ise liderliğin örgütte aynı amaç uğruna çalışan insanları aynı duygu etrafında birleştirerek örgüt performansını en üst seviyeye taşımaya çalışan ve başarı yolunda ilerlemesini sağlayan kişi olarak ifade edildiği görülmektedir. Uygurluğun en değerli üyesi olan insanın toplu olarak yaşamını sürdürmesi ve iletişime ihtiyaç duyması aynı zamanda bu insanların oluşturdukları toplulukları, grupları ve örgütleri yönetecek bir lidere ihtiyaç duymalarına da, neden olmuştur (Özkalp ve Kirel, 2013: 307).

Evrensel bir fenomen olarak liderler hayatta her zaman var olmuştur. Tarih boyunca din adamlarından firavunlara, kabile reislerinden padişahlara, krallardan, peygamberlere, sultanlardan halifelere kadar birçok lider farklı rollerde ve konumlarda topluluklara önderlik etmiş, onların belli amaçları gerçekleştirmek için motive etmiş, değişim ve gelişimlerinde önemli rol oynamışlardır. Tarihin sayfalarında Hitler, Mussolini gibi bazı liderler kötü anılırken, kimi zaman ise Hz. Muhammed, Mustafa

15:32 Hocam bize de kamera ses isteği gönderir misiniz

Doç. Dr. Özcan ZORLU 15:37 libgenis

15:47 hocam benim kamera gitti tekrar açabilir misiniz

Aysel ALIYEVA

5 / 35

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr



